
ZARZĄDZENIE NR B.0050.18.2017
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. koordynacji przygotowań do obchodów Roku Niemieckiego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1

1. Powołać Zespół ds. koordynacji przygotowań do obchodów Roku Niemieckiego, zwany dalej Zespołem.

2. W skład Zespołu wchodzą:

- Barbara Panek-Bryła - wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej,

- Zofia Łabuś - Dyrektor Bieruńskiego Ośrodka Kultury,

- Grażyna Kubica - Dyrektor Gimnazjum nr 2,

- Przemysław Major - naczelnik Wydziału Komunikacji Społecznej,

- Michał Lorenc - przedstawiciel Niemiecko-Polskiego Stowarzyszenia Partnerskiego "Gundelfingen",

- Zbigniew Piksa - redaktor gazety "Rodnia".

3. Do zadań zespołu należy przygotowanie programu obchodów Roku Niemieckiego oraz zapewnienie jego 
sprawnej realizacji.

§ 2

Na przewodniczącą – odpowiedzialną za pracę Zespołu wyznaczyć Panią Barbarę Panek-Bryła - 
wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej w Bieruniu.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2E232E53-0994-483F-A1FB-D8B5AC262FA5. Przyjęty Strona 1




